
zÁrnoruÍŠrOn R vRrrŘSrÁ ŠrOn, polNí otrŠrutcr, okres Trutnov,příspěvková organizace,
Dolní Olešnice 41, 543 7L Hostinné, telr.724 893 650,

E-mai l : zsdolniole§n ice(@§,ez,na $.cz lČO 75016591

Zápis do Mateřské školy Dolní Olešnice se koná
ve středu 18. května2OL6

od 10:00 do 15:30 hodin na budoyš záktadní §kglv

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok2o1612017

1, přednostně budou přijímóny děti jeden rok před zahájením povinné
Školní docházky a děti s odkladem školní docháztry podte § 34 zák.
56t/2OO4 Sb., s trvalým pobytem v DolníOlešnici v souladu se zókonem
č. 128/2000, o obcích, ve znění pozdějších předpisů

2, přednostně budou přijímóny děti s trvalým pobytem v Dolní olešnici v :

souladu se zókonem č. 1.2B/200O, o obcích, ve znění pozdějších předpisů
3. zpravidla budou přijímóny děti podle věku od nejstarších po nejmladší

s trualým pobytem v Dolní Olešnici v souladu se zókonem č. 128/2000, o
obcích, ve znění pozdějších předpisů

4. v mateřŠké Škole se již nadále vzdětávó starší sourozenec s trvalým
pobytem v Dolní Olešnici

Dokumenty potřebné k zápisu:
- občanský průkaz
- rodný list dítě
Do mateřské Školy jsou přijímány děti zpravidla od 3let, musí být způsobilé účastnit
se vzdělávacíČinnosti a být přiměřeně samostatné. Zápis provádí ředitelka školy
podle stanovených kritérií pro přijetído mateřské školy.

Dítě se přijímá na základě:
- žádosti rodičů (s potvrzením dětského lékaře)
- zápisního ]istu

Na základě těchto dokumentů může ředitelka školy vydat,,Rozhodnutío přijetíči
nepřijetí".

Dokumenty - ,,Zápisní list", ,,Žádost o přijetí" jsou ke stažení na webových stránkách
školy nebo u paníučitelky v mateřské škole.


